
VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

 
Podľa § 117 zákona č. 343/2015  Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov 

 

1. IDENTIFIKAČNÉ  ÚDAJE  ZADÁVATEĽA  : 

Názov            :   Stredná odborná škola polytechnická 

Adresa                      :   Štefaníkova 1550/20 , 066 01 Humenné 

IČO                                :   00893358 

DIČ                                 :   2021213931 

Štatutárny zástupca  :   Ing. Anton Bača, riaditeľ školy 

Kontaktná osoba            :   Ing. Anton Bača 

Telefón        :   0903 636851 

Fax   :   0903 636851 

Email        :   riaditel@soshe.sk 

 

2. DRUH ZÁKAZKY A POSTUP JEJ ZADÁVANIA: 

Zákazka s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní. 

 

3. PREDMET  PRIESKUMU TRHU  : 

Predmetom prieskumu trhu „ Dovybavenie nového študijného odboru „Multimédia“ “ 

 

4. ŠPECIFIKÁCIA PREDMETU PRIESKUMU TRHU: 

Prenosné foto a video štúdio s príslušenstvom: 

 Gefen Video Wall Controller 

 ST01 mobilný stojan    

 FSLED5560S svetlo bicolor (3x)    

 Statív pre svetlo FSLED5560S (3x)    

 Lastolite Panoramatic Background Cover Chromakey 4m    

 Manfrotto Gimbal MVG460    

 Blackmagic Design Micro Converter SDI/HDMI Bidirectional WPSU (2X)   

 Blackmagic Design Atem mini Extreme    

 Canon 850D + EF-S 18-135mm IS USM    

 HD-SDI prepojovací kábel 15m (2x)    

 HD-SDI prepojovací kábel 2m (2x)    

 HD-SDI prepojovací kábel 3m (2x)    

 HD-SDI prepojovací kábel 5m (2x)    

 HDMI prepojovací kábel slim 2m (2x)    

 HDMI prepojovací kábel slim 3m (2x) 

 Redukcia miniDP-HDMI (2x)    

5. HLAVNÉ PODMIENKY FINANCOVANIA A PLATOBNÉ PODMIENKY:    

Predmet zadávanej zákazky bude financovaný z finančných prostriedkov, ktoré PSK pridelil škole  

na kapitálové výdavky. Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.  

 

6. PREDKLADANIE   CENOVEJ  PONÚKY  

Cenovú ponuku  je potrebné predložiť do 29.10.2021 a to osobne, alebo poštou, alebo kuriérom, 

alebo elektronicky e-mailom na adresu zadávateľa uvedenú v časti 1. tejto Výzvy na predloženie 

ponuky. 

 



7. KRITÉRIUM   HODNOTENIA  CENOVÝCH  PONÚK  

Verejný obstarávateľ zvolil pre vyhodnotenie predložených ponúk zadavanej zákazky s nízkou 

hodnotou kritérium-najnižšia cena a referencie. Uchádzač sa preukáže dokladom o oprávnení 

podnikať. 

8. VYHODNOTENIE PRIESKUMU TRHU  

Zadávateľ vyhodnotí ponuky doručené v termíne určenom na doručenie ponúk do 02.11.2021 

Uchádzačovi, ktorého ponuka bude vyhodnotená ako úspešná,  bude oznámené, že zadávateľ jeho 

ponuku prijíma a bude vyhotovená objednávka. 

 

 

v Humennom 27.10.2021            

          

 

                                                                                                               Ing. Anton Bača  

                                                                                                                  riaditeľ SOŠ P         

   


